

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

بیهوش شدن سارق خودرو از ترس پلیس

سه سارق پس از تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه‌ای بازداشت شدند. یکی از سارقان به گفته خودش از ترس دیدن پلیس بیهوش شد. سرهنگ حیدری رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی با اعلام خبر دستگیری سه سارق مشهور در تشریح این خبر گفت: «بامداد روز ۱۱ خرداد ۹۸ کمی مانده به اذان صبح مأموران گشت کلانتری ۱۰۳ گاندی حین گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی خود متوجه یک خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان گاندی شدند، در حالی که فردی پیاده‌در کنار آن در حال هل دادن یک دستگاه موتورسیکلت سفیدرنگ بود. با مشکوک شدن پلیس به موضوع، متهم، سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ شده و همراه با دو سرنشین دیگر پژو ۲۰۶ از محل متواری شدند که به این ترتیب تعقیب و گریز ۲۰ دقیقه‌ای کلید خورد، مأموران مجبور به شلیک چند تیر هوایی و مستقیم شدند که در مجموع ۱۵ تیر شلیک شد و متهمان که دیگر چاره‌ای جز توقف نداشتند، خودروی خود را رها کرده و از محل متواری شدند. با اقدام سریع مأموران، دو متهم حین فرار بازداشت شده و متهم دیگر نیز که داخل خودرو بیهوش شده بود، به بیمارستان انتقال یافت. متهم سوم پس از به هوش آمدن مدعی شد از ترس پلیس بیهوش شده بود.»

قتل ربطی به حوادث گذشته و ارتقای سیاسی شهرستان نداشت

پرونده قاتل کازرونی به دادگاه ارسال شد

است. قاتل امام‌جمعه هیچ‌گونه مشکل روحی و روانی و اعتیاد به مواد مخدر نداشته و آن‌چه در این باره به او نسبت داده می‌شود، دروغ است. متهم به دارای همسر و فرزند است، ادعا می‌کرد که زندگی گذشته‌اش را تغییر داده و به غیر از زندگی (ع) و خدا در راه دیگری نیست؛ به حوزه علمیه می‌آمد و می‌گفت می‌خواهد زندگی سالمی را در پیش گیرد. این فرد با تعریف از علما و روحانیون می‌گفت که ای کاش مردم متوجه می‌شدند روحانیون خوب هستند و همواره این حرف را تکرار می‌کرد و در بین حرف‌هایش مواردی هم می‌گفت که تذکر می‌دادم و او را نصیحت می‌کردم.»

سهراب‌پور با اشاره به این که قاتل اصالتاً کازرونی و دارای عقاید انحرافی بوده است، نسبت‌دادن این اقدام قاتل را به حوادث گذشته کازرون و ارتقای

شهروند | تحقیقات پرونده قاتل امام‌جمعه کازرون در زمان فوق‌العاده‌ای در دادسرای کازرون انجام و کیفرخواست این پرونده صادر شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی به نمایندگی از رئیس قوه قضائیه، در مراسم تشییع پیگر حجت‌الاسلام والمسلمین خرسند، امام‌جمعه شهرستان کازرون، حضور یافت. او در حاشیه این مراسم از صدور کیفرخواست متهم پرونده شهادت امام‌جمعه فقید کازرون خبر داد و گفت: «تحقیقات این پرونده در زمان فوق‌العاده‌ای در دادسرای کازرون انجام و امروز کیفرخواست این پرونده صادر شد.» ادامه روند قضائی پرونده نیز در سریع‌ترین زمان ممکن انجام می‌شود. استاد حوزه علمیه شهرستان کازرون گفت: «قاتل حجت‌الاسلام خرسند در یک سالی که در کازرون نبود با گروه‌های ضاله در طالقان ارتباط پیدا کرده بود. پلیس هنوز این انگیزه را تأیید نکرده و در برابر آن سکوت کرده



سیاسی شهرستان تکذیب کرد.» او افزود: «یک سال از قاتل خبری نداشتیم و اخیراً که او را دیدم، گفت که قصد فروش خانه و مهاجرت به خارج را دارد.» استاد حوزه علمیه شهرستان کازرون با اشاره به این که قاتل چند روزی با لباس عربی، شمال سبز

صبح دیروز برادر استاد با حضور در دادسرای جنایی تهران اعلام کرد رضایت نمی‌دهیم

تصمیم نجفی و وکلایش برای سکوت خبری!

محمد علی نجفی در روز بازسازی صحنه جرم از خانواده مقتول تقاضای بخشش کرده بود | نجفی: بعد از قتل می‌خواستم خودم را از بالکن به پایین پرت کنم، اما به خاطر اعتقادتم ترسیدم



عکس: میزبان

شهروند | صبح دیروز شهردار پیشین پایتخت بار دیگر به دادسرای جنایی منتقل شد. خانواده‌میترا استاد نیز پس از گذشت چند روز از قتل دخترشان، به دادسرا رفته و درخواست خود را مطرح کردند. شنیده‌ها حاکی از آن است که خانواده استاد درخواست قصاص خود را به صورت رسمی مطرح کرده‌اند. گفته می‌شود، صبح دیروز محمد علی نجفی آخرین دفاعیات خود را در دادسرا مطرح کرده و قرار است به‌زودی پرونده وی در دادگاه رسیدگی شود. این در حالی است که روز جمعه محمد علی نجفی در بازسازی صحنه جرم از خانواده مقتول تقاضای بخشش کرده است.

ساعت ۱۰ صبح دیروز بود که در ابتدا وکلای محمد علی نجفی و پس از آن خانواده‌میترا استاد وارد دادسرای جنایی شدند. آنها پشت درهای بسته با دشتیان باز پرس پرونده و قاضی محمد شهریار سرپرست دادسرای جنایی تهران ملاقات داشتند. گفته می‌شود خانواده‌استاد برای مطرح کردن درخواست قصاصشان به دادسرا رفتند. چرا که یک‌روز پیش برادر میترا استاد در پیج اینستاگرامش نوشته بود: «اولیای دم خواهرم تقاضای قصاص دارند. پدر، مادر و خواهر زاده‌ام مهیار، همه‌شان قصاص می‌خواهند. در ضمن مهیار ۱۶ ساله است و می‌تواند ولی دم باشد. ما تابع قانون هستیم و منتظر رأی صادره می‌مانیم.» این در حالی بود که ساعت ۱۱ نیز محمد علی نجفی را به دادسرا منتقل کردند. او نیز پشت درهای بسته در اتاق قاضی شهریار حضور یافت و صحبت‌های خود را مطرح کرد. صحبت‌هایی که گفته می‌شود آخرین اظهارات وی در جلسات بازپرسی بوده است. این موضوع نشان می‌دهد که پرونده به‌زودی با صدور کیفرخواست، برای شروع محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده می‌شود. برادر میترا استاد درباره این جلسه خصوصی در دادسرا به خبرنگاران چنین گفت: «ما رضایت نمی‌دهیم. محمد علی نجفی ظهر روز جمعه یک ساعت و نیم با ما صحبت کرد و از ما خواست که رضایت بدهیم. ولی ما مقصد رضایت نداریم.»

ظهر روز جمعه بود که محمد علی نجفی برای بازسازی صحنه جنایت به محل قتل بازگشته بود. در حالی که از ورود خبرنگاران به این مراسم جلوگیری شده بود، از جزئیات این

مراسم خبری در دست نبود. تا این که مشخص شد در آن مراسم نجفی صحبت‌های تازه‌ای را درباره چند ساعت پس از جنایت مطرح کرده است. نجفی در برج آر میترا گفته بود: «پس از قتل میترا به بالکن آپارتمان رفتم تا خودم را به پایین پرت کنم. اما به خاطر اعتقادتم ترسیدم و منصرف شدم. پس از آن خانه را ترک کرده و به قم رفتم. آن جا اصلاح‌حال خوبی نداشتم. وقتی آن جا بودم، فردی به سسستم آمد و پس از سلام و علیک گفت که مرا می‌شناسد و از من خواست با او سلفی بگیرم. دوست نداشتم دلش را بشکنم. برای همین قبول کردم و با هم عکس گرفتیم.

نجفی باشد، به زودی پرونده وی در دادگاه رسیدگی و حکم شهردار پیشین تهران مشخص خواهد شد. با این حال صبح دیروز هم از ورود خبرنگاران در جلسه بازپرسی جلوگیری شد و وکلای محمد علی نجفی نیز با خبرنگاران، مصاحبه و گفت‌وگو نکردند. لاله عقابایی در این باره به خبرنگار «شهروند» گفت: «من به همراه آقای طباطبایی و آقای دکتر نجفی تصمیم گرفتیم فعلاً درباره این پرونده اطلاع‌رسانی نکنیم.» در ادامه یک منبع آگاه نیز در گفتگو با فرهیختگان گفت که محمد علی نجفی، علیزاده طباطبایی و کیل پرونده خودش را عزل کرده است.

در آمدزایی از جویندگان کار

درگیری داخل شرکت می‌شد. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که محل فعالیت دفتر کاربایی دارای دو ورودی فاقد تابلو و دوربین مداربسته برای رویت مشتریان یا حضور احتمالی پلیس یا شکات اصلی بوده که احتمال اخفای مدارک و مستندات موجود شامل دستگاه کارخوان سسپار، مهر اصلی دفتر، فرم‌های موجود و اوراق شناسایی شکات با رویت پلیس یا شکات وجود دارد. سرهنگ علی آقاکار خانی، سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اخذ دستور قضائی برای ورود به محل شرکت گفت: «در نهایت مأموران با یک عملیات وارد شرکت شده و چهار پرسنل شرکت شامل دو زن و دو مرد که در حال جذب سه مشتری کاربایی جدید بودند، مشاهده شد.» به گفته وی برابر دستور قضائی صادره، مأموران ضمن جمع‌آوری تمام مدارک، مستندات موجود و فرم‌های کاربایی، مسئول شرکت را بازداشت کرده و مکان شرکت به علت حفظ امنیت و آرامش عمومی از اطلاع ثانوی پلمپ شد. سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت متذکر شد: «متهم با تکمیل پرونده قضائی به مقام قضائی معرفی شد و از زمان بازداشت متهم تاکنون همه روزه افراد مختلف با اطلاع از بازداشت این شخص به کلانتری مراجعه کرده و از وی شکایت می‌کنند. همچنین تاکنون شکات این پرونده ۴۰ نفر رسیده است.»

پس از آن سر مزار پدر و پدرنزر گم رفتم. در آن جادوباره فردی مراد بدو گفت که آقای نجفی تسلیت می‌گویم. گفتم چرا، گفت به خاطر مرگ همسر تان. خیلی شوکه شدم و با خودم گفتم چقدر زود این خبر همه جا پیچید. برای همین تصمیم گرفتم به اداره آگاهی بروم و خودم را تسلیم کنم. چون فهمیدم حالا همه موضوع قتل را می‌دانند و بهترین کار این است که تسلیم شوم.» این در حالی است که صبح دیروز پزشکی قانونی نیز گزارش خود مبنی بر تأیید سلامت روحی و روانی متهم در لحظه ارتکاب جنایت را به بازپرس پرونده ارائه کرد. اگر این آخرین اظهارات

آدم کشی به دستور صدای ذهنی

شهروند | پسر جوانی که پس از مصرف شیشه اقدام به حمله به دو نفر از دوستانش و کشتن یکی از آنان کرده بود، دستگیر شد. حوالی ساعت ۱۰:۳۰ بامداد دهم خردادماه از طریق تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره نزع متهم در جنایت قتل و مصدومیت شدید در محدوده پارک کودک خلیج به کلانتری ۱۷۹ اعلام شد که با حضور مأموران کلانتری در محل و تأیید خبر اولیه مشخص شد که جسد متعلق به یک جوان بیست‌وپنج ساله است و فرد دیگری هم که از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود، توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. بلافاصله موضوع به اداره دهم پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای امور جنایی اعلام شد که با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شد و در تحقیق از شاهدان حادثه مشخص شد که سه پسر جوان حدوداً بیست‌وپنج ساله در پارک کودک در حال استعمال مواد مخدر بودند که ناگهان یکی از آنان با چاقو به دو نفر دیگر حمله‌ور شده و هر دو را

آگهی ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نوبت دوم
شماره مجوز: ۵۵۸۲
برابر رای شماره ۵۶۹۱۰۰۳۱۷۰۰۱۰۰۳۱۷۰۰۴-۱۳۹۷۶-۹۷/۱۲۰۴
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خاتم خدیجه دغاغله فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۲۶ صادره از شوش به شماره ملی ۵۲۶۹۷۰۸۹۲۲ در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۰/۸۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۶۰/۴ پخش ۹ اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای سید مجید هاشمی احدی از ورثات سید کریم هاشمی (مالک رسمی) که به متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۲/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
اکبر افشین
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نوبت دوم
شماره مجوز: ۵۵۸۶
برابر رای شماره ۳۳۳۱۰۰۰۳۳۳۱۰۰۰۳۳۳۱۰۰۰۳۳۳-۱۳۹۸۶-۹۸/۰۲/۱۶
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای رمضان اکبری وزناری فرزند خداکرم به شماره شناسنامه ۲۰۲۵ صادره از اندیکا به شماره ملی ۶۶۳۹۵۹۱۳۲ در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۷۹/۶۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۲۵ پخش ۷ اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای فرهاد رئیسی به موجب سند قطعی ۲۲۳۷۵۰-۸۱/۶۲۰۰ دفتر شماره ۵۳ اهواز (مالک رسمی) که به متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۸/۰۲/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۸/۰۲/۲۱
اکبر افشین
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز